
Contacto

Teléfono 956483125
Fax 956483724
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 237/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2018
a las 09:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Económica del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DROqp3uqr1AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de los Talleres de Intervención con mayores Programa Barrio Alto.

Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/10/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Dª MARÍA JOSÉ LÓPEZ OLMO
NIF 44034395K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.500 EUR.

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DROqp3uqr1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a622865-880b-460e-8009-926729df3c98


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SNDZPUvr9CrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003316787 |  2018-447232 | mié, 24 oct 2018 09:59:33:968 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136852149619213883057590124158314176780 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SNDZPUvr9CrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

